様式第１号

月 日

野々市市長　宛

〒 －

- -

２０万円 （県支援金支給額５０万円）

１２万円 （県支援金支給額３０万円）

１０万円 （県支援金支給額２０万円）

　６万円 （県支援金支給額１２万円）

誓約書（様式第２号）

本人確認書類の写し（いずれか１点）

法人：履歴事項全部証明書（６ か月以内に発行のもの）、法人の代表者の運転免許証等

個人：運転免許証、パスポート、マイナンバーカード等

次の（１）から（３）の区分に応じた書類

・国の事業復活支援金の給付通知書（はがき）の写し（両面とも）

①国の事業復活支援金の給付通知書（はがき）の写し（両面とも）

②確定申告書の写し（税務署の収受印のあるもの） ※①②の両方が必要

②確定申告書の写し（税務署の収受印のあるもの） ※①②の両方が必要

令和４年

野々市市事業復活緊急支援金交付申請書兼請求書

次のとおり野々市市事業復活緊急支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請及び請求します。

申
請
者

法人所在地

（又は申請者住所） 野々市市

法人名（又は屋号）

代表者　職・氏名
（又は個人事業主名）

連
絡
先

氏　名

電話番号
※日中対応可能な番号を記載

支
援
金

交
付
申
請

（

請
求
）

額

法人

個人

当座

振

込

先

銀行・金庫・
組合・農協

本店・支店・出張所・
本所・支所・

金融機関コード 支店コード

（３）給付通知書の写しを提出できない場合

①国の事業復活支援金のマイページ（登録情報及び申請ステータス）の写し

口座番号（右詰めで記載）

店番
(ゆうちょ銀行のみ記載)

預金種別
普通

(フリガナ)

口座名義

添

付

書

類

①金融機関名、本支店名、預金種別、口座番号及び口座名義人の部分
②県支援金の振込日及び振込金額の部分　　　　　　　　　　　　　　※①②の両方が必要

石川県事業復活支援金の振込先口座の通帳等の写し

（石川県事業復活支援金と別の口座を指定する場合）振込先口座の通帳等の写し

（１）納税地、給付通知書の住所の両方が野々市市内の場合

（２）納税地は野々市市内であるが、給付通知書の住所が野々市市外の場合